АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 18  » июля 20 24 года № 917-р

г.Горно-Алтайск

Об оказании содействия в проведении мероприятия, посвященного

Дню Военно-Морского Флота в муниципальном образовании «Город

Горно-Алтайск»

На основании письма председателя Совета Региональной

общественной организации «Ветераны Военно-Морского Флота»

Республики Алтай от 16 июля 2024 г. №10-м, руководствуясь статьями

39, 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск»,

принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета

депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Оказать содействие Региональной общественной организации

«Ветераны Военно-Морского Флота» Республики Алтай (далее – РОО

«Ветераны Военно-Морского Флота») в проведении в муниципальном

образовании «Город Горно-Алтайск»28 июля 2024 года

в 10 часов 00 минут (время местное)мероприятия, посвященного Дню

Военно-Морского Флота (далее – Мероприятие) у памятного знака

«Военным морякам и морским пехотинцам» на Мемориальном комплексе

«Парк Победы» (далее – памятный знак).

2. Муниципальному учреждению «Управление жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства администрации города

Горно-Алтайска» обеспечить уборку у памятного знака до начала и после

проведения Мероприятия.

3.  Муниципальному учреждению «Управление культуры, спорта

и молодежной политики администрации города Горно-Алтайска» (далее –

Управление культуры» оказать содействие РОО «Ветераны Военно-

Морского Флота»в организации и проведении Мероприятия.

4. Муниципальному учреждению «Управление образования

администрации МО города Горно-Алтайска» организовать участие

2

в Мероприятии обучающихся общеобразовательных школ города Горно-

Алтайска.

5. Муниципальному казенному учреждению города Горно-Алтайска

«Центр по обеспечению деятельности Администрации города Горно-

Алтайска и подведомственных ей учреждений» оказать содействие

Управлению культуры в предоставлении транспорта для перевозки

звуковой аппаратуры на Мероприятие.

6. Муниципальному унитарному предприятию «Горно-Алтайское

городское предприятие электрических сетей» обеспечить 28 июля

2024 года энергоснабжение для подключения звуковой аппаратуры

у памятного знака на время проведения Мероприятия.

7. Рекомендовать Отделу МВД России по городу Горно-Алтайску

обеспечить охрану общественного порядка во время проведения

Мероприятия.

8. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 3-храбочих дней со дня

подписания настоящего Распоряжения разместить его на официальном

портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети

«Интернет».

9. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его

подписания.

10. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить

на Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска,

курирующего вопросы жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Мэра города Горно-Алтайска                                                   О.А. Сафронова

А.Н. Ачапов

Т.Н. Торбокова

Е.В. Пивоварова

Т.Н. Якова

И.Ю. Лазарева

Миллер Т.В., 2-94-02